
UCHWAŁA Nr XXV/291/2020 
Rady Miasta Bolesławiec 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta Bolesławiec” 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1, pkt 2 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Planie Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta Bolesławiec”, uchwalonym uchwałą nr 
XIX/248/2016 Rady Miasta Bolesławiec, z dnia 23 marca 2016 r., w sprawie aktualizacji i przyjęcia do 
realizacji „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta Bolesławiec”, wprowadza się następujące zmiany: 
1) Zmienia się okres obowiązywania Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta Bolesławiec z lat 

2014 - 2020 na lata 2014 - 2021. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 
§ 3. Uchwała wchodzi wżycie zdniem jej podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Józef Pokładek 

Id: 5A043D61-59B5-443B-947D-7F8C37C151E0. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ze względu na przedłużające się negocjacje w sprawie nowego budżetu Unii Europejskiej na lata 2021-
2027 i brak szczegółów, co do nowych Programów Operacyjnych Gmina Miejska Bolesławiec
nie przystąpiła jeszcze do opracowania nowego Planu Gospodarki Niskoemisyjnej. Nastąpi to w roku
2021, po ustaleniu nowych Programów Operacyjnych. Dlatego zachodzi konieczność wydłużenia okresu
obowiązywania obecnie posiadanego dokumentu do 2021 roku.

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

Id: 5A043D61-59B5-443B-947D-7F8C37C151E0. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

